
GLASNOK 

O B S D I 

V E S T N I K 

0 K B fi J Д 
LJUBLJANA 

Ljubljana, 10. julija 1964 LETO XI., ŠT. 44 

OBČINA 

CERKNICA 

388 
Na podlagi 13., 106. in 107. člena 

Zakona o proračunih in financiranju 
samostojnih zavodov (Ur. 1. FLRJ št. 
52/59, 23/61 in 52/61 in 27. člena sta- 
tuta občine Cerknica je skupščina 
občine Cerknica na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 16. junija 1964 spre- 
jela 

ODLOK 
O ustanovitvi sklada za preživninsko 

varstvo kmetov 

1. člen 
„^Ustanovi se sklad za preživninsko 

Varstvo kmetov občine Cerknica (v 
Nadaljnjem besedilu sklad). •m 

2. člen r 

Sklad je pravna oseba. Za svoje 
obveznosti je odgovoren s- svojimi 
sredstvi. 

3. čl^n 
Dohodki sklada so: 
a) kupnine in druga odplačila za 

zemljišča, ki jih po določbah odlo- 
ka o preživninskem varstvu kmetov, 
vplačajo v sklad kmetje, ki prene- 
sejo , svojo zemljo v družbeno last-' 
nino; 

b) dohodki od lesa v gozdovih, ki 
jih nosilci pravic: do preživninske- 
ga varstva prenesejo v družbeno 
lastnino; 

-c) prispevki kmetijskih zadrug in 
Posestev; 

č) dotacija, ki se vsako leto do- 
loči v občinskem proračunu; 

d) obresti od naloženih sredstev 
sklada; 

e) prispevki, volila in darila ter rugi dohodki. 

4. člen 
Sredstva sklada so namenjena za 

financiranje preživninskega varstva 
krnetov po določbah odloka o pre- 
živninskem varstvu kmetov. 

Sredstva sklada se morajo upo- 
dabljati samo za izplačevanje pre- 
živnin kmetom in za prispevke za 
zdravstveno zavarovanje teh oseb; 
"^1 jih mogoče uporabljati za dftige 
"•arnene, niti prenašati na druge sklade. 

5. člen 
. Sklad nalaga svoja sredstva pri 

®enarnem zavodu, pri katerem ima 
Proračunsko poslovanje občina Cerk- nica. 

6. člen 
. Administrativno poslovanje skla- 
a Vodi oddelek za finance ali drug 

V ®an> ki ga določi svet za socialno rstvo in varstvo družine. 

7: člen 
.^klad upravlja upravni odbor, ki e]e 7 članov, 

ђ . va člana upravnega odbora ime- 
0 Je skupščina občine izmed svojih 
mh0inikov, socialnih in drugih jav- inil^ v ter kmetijskih proizva- 

enega izmed upravičencev do ■iaicev> 

preživninskega varstva. Druge člane 
upravnega odbora imenujejo kme- 
tijske in gozdarske organizacije. 

Poleg imenovanih članov sta po 
položaju člana upravnega odbora 
predsednik sveta za kmetijstvo in 
gozdarstvo ter predsednik sveta za 
socialno varstvo in varstvo družine. 

Mandatna doba upravnega odbo- 
ra traja 2 leti. 

Upravni odbor je dolžan poročati 
skupščini občine občasno, najmanj pa 
1-krat na leto. 

8. člen 
Odredbodajalec je predsednik 

upravnega odbora sklada,^če pa je ta 
zadržan, pa član, ki ga določi uprav- 
ni odbor. 

9. člen ^ 
Sklad ima statut. Statut sprejme 

upravni odbor sklada, potrdi pa ga 
skupščina občine. 

10. člen 
Sklad posluje po predpisih zako- 

na o proračunih in o financiranju 
samostojnih zavodov (Ur. 1. FLRJ 
št. 52/59, 23/61, 52/61, 28/62, 53/62 in 
13/63). 

Dohodki in izdatki se določijo 
vsako leto s finančnim načrtom, ki 
ga sprejme upravni odbor sklada, 
potrdi pa ga skupščina občine. 

.11. člen 
Ta' odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana. 

Številka: 1/2-402-42/64. 
Datum:_16. junija 1964. 

Predsednik 
skupščine občine^Cerknica 

Franc Kavčič 1. r. 

obCina 

LJUBLJANA- / 

CENTER 

389 
Na podlagi 106. člena zakona o 

proračunih in o financiranju samo- 
stojnih zavodov (Ur. 1. FLRJ štev. 
52-7847-59) je skupščina občine Ljub- 
Ijana-Center na 22. seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovni!}, 
skupnosti dne 21. maja 1964 sprejela' 

ODLOK 
o ustanovitvi občinskega sklada 

za varstvo borcev NOB 

1. člen 
Da se zagotovijo potrebna sred- 

stva za borce NOB, se ustanovi ob- 
činski sklad za borce NOB (v na- 
daljnjem besedilu: sklad). 

2. člen 
Sklad je pravna oseba s sedežem 

v Ljubljani. 
Za obveznosti sklada jamči usta- 

novitelj. 
3. člen 

Sredstva sklada so: 
1. Dotacije iz občinskega prora- 

čuna; 

2. Prispevki gospodarskih organi- 
zacij in ustanovj 

3. Prispevki družbenih in politič- 
nih organizacij; 

4. Amortizacija in vračila posojil, 
ki dotekajo od stanovanj borcev 
NOB; 

5. Drugi dohodki (dotacije, dari- 
la, prispevki, volila itd.) 

4. člen 
Sredstva sklada se uporabljajo 

za pomoč udeležencem NOB in nji- 
hovim svojcem za stalno priznaval- 
nino in družbene pomoči, občasne 
pomoči, štipendije, zdravljenje, šola- 
nje in preskrbo stanovanj. 

5. člen 
Sklad ima pravila. S pravili se 

določita organizacija in način poslo- 
vanja sklada. 

S pravili se podrobnejše določi 
postopek za dodeljevanje stanovanj 
ter posojil za gradnje stanovanj 
borcem NOB in dodeljevanje prizna- 
valnin ter drugih pomoči jpo odloku 
o priznavalninah in družbenih po- 
močeh borcem NOB. 

6. člen 
Sklad upravlja komisija za zade- 

ve borcev NOB skupščine občine 
L j ubij ana-Center. 

7. člen 
Sklad posluje po določbah zako- 

na o proračunih in ,o financiranju 
samostojnih zavodov in po pravilih 
ki jih sprejme komisija, potrdi pa 
skupščina občine Lj ubij ana-Center. 

8. člen 
Administrativne zadeve sklada 

opravlja direkcija družbenih skladov 
občinske skupščine. 

9. člen 
Naredbodajalec za izvršitev fi- 

nančnega načrta sklada je predsed- 
nik komisije za zadeve borcev NOB. 
Pomožen naredbodajalec pa je ose- 
ba, ki jo določi komisija za zadeve 
borcev NOB. 

10. člen \ ' 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka: 402-158/64. 
Datum: 22. maja 1964. 

Predsednik skupščine 
občine Lj ubij ana-Center 

Drago Lipič 1. r. 

uradnem vestniku okraja Ljubljana 
št. 41-363/64). 

Datum: 7. julija 1964. 

POPRAVEK 

390 

V odloku o pobiranju občinskega 
prometnega davka na območju ob- 
čine Lj ubij ana-Center (Glasnik — 
uradni vestnik okraja Ljubljana št. 
40-359/64) je v delu B — storitve tar. 
št 2 v 11. vrsti tiskana napaka 

Pravilno je: snažen je oken (ne 
snaženje kom). 

-S tem dopolnjujemo popravek cit. 
odloka, objavljenega v Glasniku, 

Iz skupščinske pisarne 
skupščine okraja 

Ljubljana 

' OBČINA 

LJUBLJANA- 

ŠIŠKA 

391 
Na podlagi 22. člena zakona o vo- 

litvah odbornikov občinskih in okraj- 
nih skupščin (Ur. list SRS, št. 11/63) 
je občinski zbor skupščine občine 
Ljubljana-Siška na seji dne 16. ju- 
nija 1964 sprejel 

ODLOK 
o razpisu nadomestnih volitev 

v občinski zbor skupščine občine 
Ljubljana-Siška 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve 

v občinski zbor skupščine občine 
Ljubljana-Siška za 11. volilno enoto, 
ki obsega Runkovo in Zofke Kve- 
drove ulico, levo stran do vključno 
št. 11 in celo desno stran Kebetove 
ulice ter levo stran Goriške ceste od 
vključno št. 43 do vključno štev. 49. 

Nadomestne volitve se razpišejo, 
ker je prenehal mandat odbornika 
Milana Zagorca, ki je bil izvoljen 
v tej volilni enoti. 

2. člen 
Volitve v občinski zbor skupšči- 

ne občine Ljubljana—Šiška za 11. 
volilno enoto bodo v nedeljo, 6. sep- 
tembra 1964. 

3. člen 
Roki za volilna opravila, ki se po 

zakonu o volitvah odbornikov občin- 
skih in okrajnih skupščin računajo 
od razpisa volitev, se štejejo od dne^ 
va objave tega odloka v GLASNI- 
KU, uradnem vestniku okraja Ljub- 
ljana. 

4. člen 
Za izvršitev tega odloka skrbi ob- 

činska volilna komisija občine Ljtib- 
Ijana-Siška. 

5. člen 
Odlok velja od dneva objave v 

GLASNIKU, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka: 1/1-020-10/64. 
Datum: 16. junija 1964. ч 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška 

Miran Goslar 1. r. 

392 
Na podlagi določil zakona o ргб. 

računjh in financiranju samostojnih 
zavodov (Ur. 1. SFRJ št. 52/59, 23/61, 
28/62, 53/62 in 13/63) in 232. čl/ла 
statuta občine Ljubljana-Siška je 
skupščina občine Ljubljana-Siška 
nsr seji dne 16. junija 1964 sprejela 



STRAN 202 

/ 

GLASNIK 

r ODLOK 
O potrditvi zaklj,računa pro- 

računa občine LjubljAiia-Siska 
za leto 1963 

2. člen 
Doseženi presežek dohodkov nad 

I Izdatki v znesku din 62,828.744 se 
prenese med dohodke proračuna za 
leto 1964. 

3. člen 
Dosežena 10 % posebna proračun- 

j ska rezerva din 68,987.450 in 10 c/o 
1 obvezna rezerva finančnega načrta 
din 19,363.251, skupno din 88,350.701 

: se prenese med proračunske dohod- 
) ke za leto 1964. 

/ 393 
Na podlagi določil zakona o pro- 

' računih in financiranju samostojnih 
zavodov (Ur. L FLRJ št. 52/59, 23/61, 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o iz- 

vršitvi proračuna občine Ljubljana- 
Siška za leto 1963. 

2.129,235.005 

138,308.932 

165,970.618 
184,477.785 

4,204.322 
106,376.787 
23,288.252 
12,612.968 

193,632.512 
828,872.176 

1,300.362.829 

68,987.450 
1.231,375.379 
1.168,546.635 

62,828.744 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka: 1/1-400-15/64. 
Datum: 16. 6. 1964. 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška 

Miran Goslar 1. r. 

52/61, 28/62, 53/62 in 13/63 ter 2Ц. čle- 
na statuta občine Ljubljana-Siška je 
skupščina občine Ljubljana-Siška na 
seji dne 24. februarja 1964 sprejela 

394 
Na podlagi 50. člena uredbe o 

pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih organov 
(Ur. list FLRJ št. 52/57), 1. in 11. toč- 
ke dela V. tarife prometnega davka 
(Ur. list FLRJ št. 25/62, 42/62 in Ur. 
list SFRJ, št. 30/63), določb odloka 
o maksimalnih stopnjah občinskega 
prometnega davka v okraju Ljub- 
ljana (Ur. list LRS, štev. 37/59) ter 
soglasja Izvršnega sveta Ljudske 
skupščine LRS, št. 01-1298/2 z dne 
27. 10. 1959 in 232, člena statuta ob- 
čine Ljubljana-Siška je skupščina 
občine Ljubljana-Siška na seji ob- 

činskega zbora in na seji zbora de- 
lovnih skupnosti dne 16. junija 1964 
sprejela 

ODLOK 
o pobiranju občinskega prometnega 

davka na območju občine 
Ljubljana-Siška 

1. člen 
Na območju občine Ljubljana-Si' 

ška se obračunava in plačuje občin' 
ski prometni davek, ki je predpisa® 
s tarifo prometnega davka. 

Tarifa prometnega davka je se" 
stavni del tega odloka. 

ODLOK 
o proračunu občine Ljubljana-Siška za leto 1964 

PREGLED 
i dohodkov in izdatkov občine Ljubijana-Šiška 

leto 1963 
po zaključnem računu za 

! Dohodki 
Del 

Skupni viri dohodkov 
Dohodki, ki se po posebnih predpisih 

delijo med pol. ter. enote 
Posebni viri občinskih dohodkov 

; Viri dohodkov, ki po zveznih zako- 
nih pripadajo občini 

i Dohodki organov in ustanov ter ostali 
dohodki 

Prenesena sredstva 
Dotacije za skupno financiranje 
Skupaj dohodki 
Manj 10 0/o posebna rezerva za leto 

1963 
Skupaj 1. 

Izdatki 
Del 

1 Prosveta in kultura 
2 Socialno skrbstvo 
3 Zdravstvena zaščita 
5 Državna uprava in sodstvo 
6 Komunalna dejavnost 
7 Negospodarske investicije 
8 Dotacije: 

Krajevnim skupnostim 
Samostojnim zavodom 
Skladom ^" 
Družbenim organizacijam 
Gospodarstvu 
Za skupno financiranje 

i 9 Obveznosti in garancije 
110 Proračunske obveznosti in prora- 

čunska rezerva 
Skupaj 
Presežek dohodkov nad izdatki 
Skupaj 

. 

Plan 
491,078.000 

9,555.000 
581,178.000 

71.000 

18,652.000 
100,079.000 

37,635.000 
.238,248.000 

67,413.000 
170,835.000 

4 

Plan 
6,784.000 

87,445.000 
65,477.000 
31,828.000 
86,050.000 
25,500.000 

13,600.000 
60,414.000 

471,075.000 
73,220.000 
10,000.000 

65,841.000 
132,577.000 

41,024.000 
1.170,835.000 

1^170,835.000 

Doseženo 
496,805.283 

1,527.810 
645,346.313 

510.021 

18,751.052 
98,087.850 
39,334.500 

1.300,362.829 

68,987.450 
1,231,375.379 

Izvršeno 
6,320.975 

87,177.922 
65,432.944 
31,212.690 
86,042.925 
25,407.906 

13,600.000 
60,414.000 

471,074.955 
73,220.000 
10,000.000 
65,841.000 

131,785.621 

41,015.697 
1.168,546.635 

62,828.744 
1.231,375.379 

1. člen 
Proračun občine Ljubljana-Siška za leto 1964 obsega: 

I. Dohodke v znesku 
od katerih se izloča: 
1. prispevek v sklad za skupno financiranje strokov- 

nega šolstva na območju okraja Ljubljana — 15,5 % 
od skupnih virov dohodkov 

2. prispevek v sklad >za skupno financiranje investicij 
za ceste na območju okraja Ljubljana — 9,5 0/o od 
skupnih virov dohodkov 

3. prispevek za skupno financiranje mestnih potreb — 
8,3 »/o od skupnih virov dohodkov in 8,3 % od po- 
sebnih dohodkov 

4. sredstva za finančni načrt upravnega organa skup- 
ščine občine Ljubljana-Siška — 16,9 % od skupnih 
virov dohodkov 
tako, da ostane za financiranje proračuna 
manj 10 % posebna proračunska rezerva 
Dohodki za financiranje proračun, izdatkov znašajo 
proračunski izdatki 

II. Skupni izdatki 

din 
2.266,840.000 

197,372.000 

120,970.000 

173,254.000 

215,199.000 
1,560,045.000 

129,984.000 
1.430.061.000 
1.430,061.000 
2.266,840.000 

2. člen 
Sredstva za financiranje finanč- 

nega načrta upravnega organa skup- 
ščine občine Ljubljana-Siška se bodo 
v letu 1964 formirala iz udeležbe na 
skupnih virih dohodkov proračuna, 
ki znašajo din 1.273,367.000 v višini 
16,9 %. 

3. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

skupščine občine Ljubljana-Siška je 
pooblaščen, da razporeja sredstva 
proračunske rezerve za premalo 
predvidene in nepredvidene izdatke 
po posameznih postavkah proračuna 

in dovoljuje izplačila za izredne iz- 
datke "do 50 % predvidene rezerve 
proti naknadnemu poročanju skup- 
šični občine. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1964. 

Številka: 1/1-400-26/63. 
Datum: 24. 2. 1964. 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška 

Miran Goslar 1. r. 
I 

PREGLED 
dohodkov in izdatkov občine Ljubljana-Siška za leto 1964 

Del Dohodki 
1. Skupni viri dohodkov 
2. Dohodki po posebnih predpisih 
4. Posebni dohodki 
5. Drugi občinski dohodki 
6. Dohodki organov in ustanov in ostali dohodki 
7. Prenesena sredstva 
^ Skupaj 

Izločeno v sklade in na posebne račune 
Proračunski dohodki 
Manj 10 % posebna proračunska rezerva 
Dohodki za kritje proračunskih izdatkov 
I . 

Izdatki 
1. Prosveta in kultura 
2. Socialno varstvo 
3. Zdravstvena zaščita 
5. Državna uprava in sodstvo 
6. Komunalna dejavnost 
7. Negospodarske investicije 
8. Intervencije v gospodarstvu 
9. Dotacije: 

— samostojnim zavodom 
— skladom 
— družbenim organizacijam 
— za skupno financiranje 
— ostale dotacije 

10. Obvezn. iz posojil in garancije 
11. Proračunske obveznosti 

in proračunska rezerva 
Skupaj izdatki 

15,000.000 
644,308.000 
49,700.000 
53,055.000 
12,200.000 

skupaj din 
1.273,367.000 

11,360.000 
814,034.000 

200.000 
16,700.000 

151,179.000 
2.266,840.000 

706,795.000 
1.560,045.000 

129,984.000 
1.430,061.000 

7,962.000 
95,070.000 
64,677.000 
19,916.000 
33,000.000 
15,000.000 
80,750.000 

774,263.000 
196,153.000 

143,270.000 
1.430,061.000 

Dohodki občinskega proračuna za leto 1963 so znašali 
od katerih se izloča: 
1. sklad za skupno financiranje strokovnega šolstva 

na območju okraja Ljubljana ' 
2. sklad za skupno financiranje negospodarskih 

investicij na območju okraja Ljubljana 
3. sklad za skupno financiranje mestnih potreb 
4. sredstva za medobčinski gozdni sklad 
5. sredstva za sklad za financiranje šolstva 
6. sredstva cestnega sklada 
7. sredstva gozdnega sklada 
8. sredstva za finančni načrt uprave občine 

\ skupaj izločeno 
za financiranje proračuna je ostalo 
Po odbitku 10 % posebne proračunske rezerve 
za leto 1963 v znesku ' 
so znašali dohodki za financiranje proračuna 
Proračunski izdatki so znašali 
presežek dohodkov nad izdatki znaša 



GLASNIK STRAN 203 

2. člen 
Glede plačevanja, poroštva, za- 

staranja, obresti, pravnih sredstev 
in vsega drugega, kar se nanaša na 
odmero, obračun in pobiranje občin- 
skega prometnega davka, pa ni do- 
ločeno s tem odlokom, se smiselno 
uporabljajo ustrezne določbe: 

1. uredba o prometnem davku 
(Ur. list ^FLRJ, št. 19/61, 6/62, 11/62, 
4/63), z vsemi morebitnimi poznej- 
šimi spremembami in dopolnitvami 

2. navodilo za izvajanje uredbe o 
prometnem davku (Ur. list FLRJ, št. 
2/54, 4/55, 32/57) s poznejšimi spre- 
membami in dopolnitvami 

3. tarife prometnega davka (Ur. 
list FLRJ, št. 25/62, 29/62, 31/62, 40/62, 
42/62, 46/62, 51/62, 52/62, 12/63 — Ur. 
list SFRJ, št. 18/63, 20/63, 23/63, 30/63, 
44/63, 51/63, 52/63, 13/64) s poznejši- 
mi spremembami in dopolnitvami. 

4. uredba o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic (Ur. list FLRJ 
št. 46/60, 42/62). 

5. uredba o prisilni izterjavi dav- 
kov in drugih proračunskih dohod- 
kov (Ur. list FLRJ, št. 33/53, 25/57, 
42/62). 

6. pravilnik o periodičnem obra- 
čunu gospodarskih organizacij (Ur. 
list SFRJ št. 19/64). 

7. uredba o kazenskih obrestih 
od nepravočasno plačanih dohodkov 
Proračunov in družbenih skladov 
(Ur. list FLRJ, št. 41/59).. 

3. člen 
Od proizvodov, ki so bili izvoženi, 

se vrne plačani občinski prometni 
davek v vsem ob pogojih in na na- 
čin, ki velja za zvezni prometni da- 
vek od izvoženih proizvodov. 

4. člen 
Tolmačenje za izvrševanje tega 

odloka izdaja svet za družbeni plan 
in finance občinske skupščine Ljub- 
Ijana-Siška, za izvajanje tega odlo- 

pa skrbi upravni organ, ki je 
Pristojen za finance. — 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

Po objavi v »GLASNIKU«, uradnem 
vestniku okraja Ljubjana. 

6. člen 
Ko začne veljati ta odlok, pre- 

nehajo veljati: 
1. odlok o pobiranju občinskega 

Prometnega davka (Giasnik, uradni vestnik okraja Ljubljana, št. 6/90), 
2. odlok o spremembi in dopol- 

nitvi odloka o občinskem promet- 
om davku (Glasnik, uradni vestnik 
0kraja Ljubljana, št. 24/62), 

3. odlok o uvedbi dopolnilne 
stopnje občinskega prometnega dav- 
k® (Glasnik, uradni vestnik okraja 
Ljubljana, št. 41/62), 

4. odlok o dopolnitvi odloka o 
Pobiranju občinskega prometnega 
uavka (Glasnik, uradni vestnik okra- 

Ljubljana, št. 64/61). 

Številka: 1/1-421-10/64. 
Datum: 16. 6. 1964. 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška 

Miran Goslar 1. r. 

TARIFA OBČINSKEGA 
PROMETNEGA DAVKA \ 
DEL A — PROIZVODI 

n.,?
asebni obrtniki in drugi zaseb- 

u. ., Plačujejo od vseh proizvodov, 1 jih proizvajajo in dajejo v pro- 
et. občinski davek od prometa po 

^slednjih stopnjah; 
,.ar- št. — Proizvodnja po strokah 
menovanje) in stopnja , 

Predelovanje kovin — stroka 117 
L Zakovice, matice in podložne 

ploščice iz barvastih kovin in ploče- 
vine ter ostalega materiala, razen je- 
klenih 8 % 

2. Okovje in pribor za stavbno 
in ostalo pohištvo 8 '/o. 

3. Vsi drugi proizvodi iz stroke 
117 15 %. 

Izdelovanje kemičnih izdelkov — 
stroka 120 

4. Vsi proizvodi 20 %. 
Predelovanje lesa — stroka 122 
5. žagan les: 
a) listavcev 12 %, 
b) iglavcev 15 0/e. 
6. Vsi ostali proizvodi iz stroke 

122 10%. 
Izdelovanje tekstilnih izdelkov — 

stroka 124 
7. Tekstilna konfekcija 5 %. 
Opomba: Pod konfekcijo po tej 

tarifi spadajo proizvodi, izdelani iz 
tekstila, s šivanjem v serijski pro- 
izvodnji. 

8. Trikotažni, volneni, bombažni 
in pleteni oblačilni predmeti 10 '/o. 

9. Vsi drugi proizvodi iz stroke 
124 5 %. 

Predelovanje usnja — stroka 125 
10. Obutev 5 "/o. 
11. Vsi drugi proizvodi iz stroke 

125 10%. 
Izdelovanje živil — stroka 127 
12. Vsi proizvodi 8 %. 

Druge stroke 
13. Vsi drugi proizvodi, ne glede 

na stroko gospodarske dejavnosti, ki 
niso zajeti v prejšnjih tarifah 10 %. 

Od navedenih proizvodov so za- 
jeti po tej tarifi samo proizvodi, od 
katerih se ne plača prometni davek 
po zvezni tarifi prometnega davka. 

Opomba: Prometni davek po tej 
tarifni številki in po drugih tarifnih 
številkah iz te tarife se ne plača od 
prometa z naslednjimi proizvodi: 
moke in drugih mlevskih izdelkov, 
pekovskih izdelkov, razen izdelkov, 
ki imajo značaj slaščičarskega izdel- 
ka, izdelkov napravljenih s predela- 
vo mleka, mesa, svežih in suhih rib, 
od zakola živine, od obleke in perila 
po meri za individualno potrošnjo iz 
njihovega osnovnega materiala, od 
ortopedske obutve in ortopedskih 
pripomočkov, med katere je šteti tu- 
di umetne oči in zobovje ne glede 
na material, iz katerega so izdelani, 
od prometa s šolskimi zvezki in ri- 
sankami ter fotografijami za nepo- 
sredno uporabo fotografirancev (za 
osebne izkaznice, spominske slike). 

DEL B — STORITVE 
Od plačil za storitve, ki jih oprav- 

ljajo zasebni obrtniki in drugi za- 
sebniki, se plača občinski prometni 
davek po naslednjih stopnjah: 

Tar št. 1 — Od plačil za obrtne 
in druge storitve vseh vrst, razen od 
prevoznih in stavbenih (gradbenih) 
storitev 10 0/«. 

Opomba 1. Davčna osnova je 
skupni znesek plačila, v katerem je 
vsebovan tudi davek po tej tarifni 
številki po odbitku materiala, ki ga 
je dal izvrševalec storitve, če je ma- 
terial v računu posebej izkazan. Da- 
vek po tej tarifni številki se plača 
tudi od plačila za opravljanje stori- 
tev s proizvodnjo blaga iz naročni- 
kovega materiala. 

Opomba 2. Davek po tej tarifni 
številki se ne plača od plačil za 
opravljanje storitev krojačev, šivilj, 
klobučarjev, modistinj, vezilj, čev- 
ljarjev, brivcev) frizerjev, dimnikar- 
jev, urarjev, kolarjev, kovačev od 
podkovan j a konj in živine, za pred- 
tiskanje tkanin, krpanje perila, no- 
gavic in vreč, popravila dežnikov, 
brušenje nožev in britvic, preoblače- 
vanje gumbov, barvanje in čiščenje 
usnjenih predmetov in tekstila, pol- 
njenje in obnovo rabljenih kemič- 
nih svinčnikov, popravljanje pre- 

prog, umetno barvanje slik t- foto- 
grafij, umetno krpanje preprog, spi- 
sovanje, razmnoževanje, kopiranje, 
plakatiranje, čiščenje in pranje ter 
likanje oblek in perila, čiščenje obu- 
tve, snaženje oken, čuvanje lokalov 
in stanovanj, shranjevanje koles, 
prtljage in obleke (garderoba), ža- 
ganje drv, pečenje kostanja, čevap- 
čičev in ražnjičev, pedikiranje, ugla- 
ševanje glasbil, popravil dvokoles 
(biciklov) in otroških vozičkov. 

Tar. št. 2. Od plačil za opravlja- 
nje samostojnih poklicev (zdravniki, 
dentisti, arhitekti, učitelji jezikov, 
petja in plesov, učitelji strojepisja, 
prevajalci in podobno 5 0/o. 

Opomba 1. Davčna osnova je ko- 
smato plačilo, v katerem je vsebo- 
van tudi davek po tej tar. številki. 

Opomba 2. Davek po tej tar. šte- 
vilki ne plačajo dijaki in redni štu- 
denti visokih šol od dohodkov od 
poučevanja drugih dijakov. 

Prav tako se ne plača davek po 
tej tar. številki od plačil za delo 
odvetnikov, patentnih inženirjev in 
stalnih sodnih tolmačev, kakor tudi 
od plačil za obrede verskih organi- 
zacij in duhovnikov. 

DEL C — SPLOŠNA TARIFA 
Vsi davčni zavezanci zasebnega 

in družbenega sektorja plačujejo ob- 
činski prometni davek od nasled- 
njega pjrometa in od naslednjih sto- 
ritev: 

Tar. št. 1 od vstopnic: 
a) za kinematografske predstave 

5%, 
b) za druge prireditve 10 %. 
Opomba: 
1. Davčna osnova je skupno Ko- 

smato plačilo, tj. cena vstopnic, y 
kateri je vsebovan tudi davek po tej 
tarifni številki. Za davčnega zave- 
zanca se šteje prireditelj. 

Lastnik prostorov, v katerih je 
prireditev, je odgovoren za plačilo 
občinskega prometnega davka po 
tej tarifni številki. 

2. Prometni davek od vstopnic 
za prireditev iz toč. b) te tar. števil- 
ke je treba plačati ob predložitvi 
vstopnic v žigosanje najpozneje 5 
dni pred prireditvijo pri oddelku za 
finance. 

3. Prometni davek po tej tarifni 
številki se ne plača od vstopnic za 
kulturno umetniške in telesno vzgoj- 
ne (telovadne nastope) prireditve, 
kolikor niso združene s plesno za- 
bavo in se na njih ne točijo alko- 
holne pijače. Da ima prireditev zna- 
čaj kulturno-umetniške prireditve je 
treba predložiti potrdilo upravnega 
organa skupščine občine pristojnega 
za prosveto in kulturo. 

4. Prirejanje plesnih vaj in po- 
sebnih prireditev lahko upravni or- 
gan pristojen za finance, pavšalira, 
tj. da pobere občinski prometni da- 
vek od vstopnine v pavšalnem zne- 
sku za celotno sezono prireditve. 

Tar. št. 2. Oci prometa alkoholnih 
pijač v gostinstvu od dosežene pro- 
dajne cene: 

a) od naravnega vina 20 % 
b) od ostalih alkoholnih pijač 

20 %. 
Opomba: 
Davek po tej tar. štev. plačujejo 

vsa gostinska podjetja in gostišča 
vseh vrst (hoteli, restavracije, go- 
stilne, krčme, buffeti, kavarne, bari, 
klubi, delavsko-uslužbenske resta- 
vracije in menze, počitniški domovi, 
planinske postojanke ter gostišča v 
sestavu drugih dejavnosti katerekoli 
vrste). 

Tar. št. 3. Od vsakega plačljivega 
prenosa lastninske pravice na ne- 
premičninah (od nakupa in prodaje 
nepremičnin) — od davka po ured- 
bi o prometnem davku od nepremič- 
nin in pravic 10 %• 

Opomba: 
1. Davek po tej tar. štev. se pla- 

ča na enak način in istočasno z zve- 
znim davkom od nakupa in prodaje 
nepremičnin po uredbi o promet- 
nem davku od nepremičnin in pra- 
vic (Ur. list FLRJ št. 46/60, 42/62). 

2. Vsi predpisi, ki veljajo za zve- 
zni prometni davek od prometa z 
nepremičninami in pravicami, se 
uporabljajo tudi pri odmeri davka 
po tej tarifni številki. 

Tar. št. 4. Od plačil za reklame 
v kinematografih 5 %. 

Opomba: 
1. Davčna osnova je skupno pla- 

čilo tj. prejeto plačilo za reklamo, v 
katerem je vsebovan davek po tej 
tarifni številki. 

2. Davek po tej tarifni številki se 
pobira ne glede na vrsto reklame 
(projecirano ali reproducirano). 

Tar. št. 5. Prometni davek od 
plačil za opravljen razrez lesa na 
žagi plačujejo družbeni žagarski ob- 
rati, kadar razrezujejo les civilnim 
in fizičnim pravnim osebam; 

a) za novogradnje ter za popra- 
vila stanovanjskih in gospodarskih 
poslopij 10 Vo, 

b) za ostalo. 
Davčna osnova je vrednost, ža- 

garske storitve. 
Svet za družbeni plan in finance 

občinske skupščine lahko oprosti 
plačila prometnega davka po tej ta- 
rifni številki tiste davčne zavezance, 
ki uporabijo les za lastne potrebe 
po primerih elementarnih nezgod. 

Tar. št. 6: Od plačil, ki jih dobijo 
zasebniki s tem, da oddajajo sobe 
oziroma ležišča turistom in potnikom, 
v smislu 58. člena uredbe o gostin- 
skih podjetjih in gostiščih XUr. list 
FLRJ, št. 6/54, 47/54, 51/58, 12/61, 
6/62, 11/62) — 40%. 

Opombe: 
1. S plačilom v smislu te tar. 

štev. je mišljena cena za sobo ozi- 
roma ležišče, ki jo je določila skup- 
ščina, vanjo ni vračunan občinski 
prometni davek. 

Cena, ki je določena za sobo oz. 
ležišče, se poveča za znesek občin- 
skega prometnega davka. 

2. Prometni davek po tej tar. štev. 
se ne plača od plačil za sobe oziroma 
ležišča v gostinskih in drugih gospo- 
darskih organizacijah in ne od pla- 
čil, prejetih preko tiyističnih gospo- 
darskih organizacij ali uradov turi- 
stičnih društev, če so bile sobe ozi- 
roma ležišča oddana: 

a) delavcem in uslužbencem ter 
njihovim družinskim članom, ki so 
na letnem dopustu; 

b) delavcem in uslužbencem, ki 
so na službenem potovanju; 

c) osebam, ki so na zdravljenju 
po priporočilih zdravstvenega za- 
voda; 

č) osebam na izletih in ekskurzi- 
jah, ki so jih organizirale šole, za- 
vodi ali družbene pravne osebe (tu- 
ristične organizacije, planinska dru- 
štva, organizacije izvidnikov in pla- 
nink in dr.); N 

d) drugim osebam, ki so glede 
ugodnosti pri prevozu s prometnimi 
sredstvi izenačene z delavci in usluž- 
benci na letnem dopustu (upokojen- 
ci, invalidi in pod.). 

3. Davek po tej tar. številki obra- 
čunajo in pobirajo turistične gospo- 
darske organizacije oz. turistični 
uradi turističnih društev, ko obra- 
čunajo in izplačajo izplačilo tistemu, 
ki je sobo ali ležišče oddal. 

4. Osebe, ki ne plačajo občin- 
skega prometnega davka po tej ta- 
rifni številki, morajo dokazati na- 
slov za svojo pravico z legitimacijo 
za popust pri odhodu na letni do- 
pust, z nalogom za službeno potova- 
nje, a priporočilom zdravstvenega 



STRAN 204 GLASNIK 

zavoda, s člansko izkaznico družbe- 
ne organizacije in dr. 

5. Gospodarske organizacije in 
uradi turističnih društev morajo vo- 
diti evidenco o plačanem občinskem 
prometnem davku. 

V evidenco je treba vpisati; 
a) priimek in ime, poklic ter bi- 

vališče turista oz. potnika, 
b) višino plačanega davka po tej 

tar. številki, 
c) naslov, datum in številko li- 

stine, ki opravičuje osebo do opro- 
stitve plačevanja tega davka. 

395 
Na podlagi 232. člena statuta ob- 

čine Ljubljana-Siška je skupščina 
občine Ljubljana-Siška na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora delov- 
nih skupnosti z ločenim glasovanjem 
dne 29. junija 1964 sprejela 

ODLOK 
o razveljavitvi odloka o delovnem 
času upravnih organov skupščine 

občine Ljubljana-Siška. 

1. člen 
Odlok o delovnem času upravnih 

organov skupščine občine Ljubljana- 
Siška, objavljen v »Glasniku«, urad- 
nem vestniku okraja Ljubljana; štev. 
26/64 z dne 24. aprila 1964, preneha 
veljati s potekom 1. julija 1964, ko 
se ponovno uveljavi odlok o določitvi 
delovnega časa upravnih organov 
ObLO Ljubljana-Siška (»Glasnik«, 
štev. 98/60 z dne 20. 12. 1960). 

2. člen 
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana. 

Stev.: 1/1-14-2/64. 
Datum: 29. junij 1964. 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška: 

Miran Goslar 1. r. 

*396 
Na podlagi 108. člena ustave So- 

cialistične republike Slovenije (Ur. 
list SRS, št. 10/63), 17. člena zakona 
0 izvedbi ustave Socialistične repu- 
Mikp Slovenije (Ur. 1. SRS, št. 10/63) 
in 232. člena statuta občine Ljub- 
ljana-Siška je skupščina občine 
1 .jubljana-Siška na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 16. junija 1964 sprejela 

ODLOK 
o obveznih priključkih novih zgradb 
v občini Ljubijana-Siška na mestno 

toplovodno omrežje. 

1. člen 
Dovoljenje za gradnjo šest ali 

večstanovanjskih ali poslovnih 
zgradb se izda le, če investitor pred- 
loži soglasje Ljubljanske toplarne, 
da so izpolnjeni pogoji za priključi- 
tev nove zgradbe na mestno toplo-' 
vodno omrežje, kjer je oziroma kjer 
bo to zgrajeno, oziroma izjavo te to- 

l plame, da priključitev na to omrež- 
je ne pride v poštev zaradi oddalje- 

j nosti mestnega toplovodnega omrež- 
ja ali iz podobnih razlogov. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana. 

Številka: 1/1-351-14/64. 
Datum: 16. junij 1964. 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška: 

Miran Goslar 1. r. 

397 
Na podlagi 108. člena ustave So- 

cialistične republike Slovenije (Ur. 
list SRS, št. 10/63), 17. elena zakona 
o izvedbi ustave Socialistične repu- 
blike Slovenije (Ur. 1. SRS, št. 10/63) 
in 232. člena statuta občine Ljublja- 
na-Siška je skupščina občine Ljub- 
ljana-Siška na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 16. junija 1964 sprejela 

ODLOK 
o obvezni notranji instalaciji radij- 
skih in televizijskih anten v novih 
stavbah v občini Ljubljana-Siška. S" • 

1. člen 
Vsaka nova stavba mora imeti 

notranjo lokalno napeljavo radijskih 
in televizijskih anten za vsako po- 
samezno stanovanje, pa tudi za vsak 
poslovni prostor, če je v njem pred- 
viden radijski ali televizijski pri- 
ključek. 

Vsaka nova stavba sme imeti 
največ toliko anten, kolikor je v 
stavbi stopnišč. Namestitev zunanjih 
antenskih napeljav pri novih stav- 
bah ni dopustna. 

2. člen 
Ce v projektu nove stavbe ni 

upoštevano to, kar je navedeno s 1. 
členom tega odloka, se dovoljenje za 
gradnjo ne izda, dokler se projekt 
ne prilagodi tem zahtevam. 

-s, 3. člen 
Celotni antenski sistem se mora 

namestiti po veljavnih predpisih. 
Uporabno dovoljenje se ne izda, če 
v stavbi ni nameščena groba raz- 
vodna instalacija antenskega omrež- 
ja in če v več kot dvostanovanjskih 
stavbah ni postavljena skupinska ra- 
dijska in televizijska antena. 

4. člen 
Na novih stavbah se bodo vse 

zunanje antene in zunanje antenske 
napeljave, ki bi bile nameščene v 
nasprotju s tem odlokom, odstranile 
na stroške njihovih lastnikov. 

Za nove stavbe po tem odloku 
veljajo tiste stavbe, za katere ob 
uveljavitvi tega odloka še ni izdano 
dovoljenje za gradnjo. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana. 

Številka: 1/1-351-22/64. 
Datum; 16. junij 1964. 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška: 

Miran Goslar 1. r. 
% 

OBČINA 

VRHNIKA 

398 
Na podlagi 108. člena ustave SR 

Slovenije (Ur. list SRS, št. 10/63) in 

17. člena zakona o izvedbi ustave 
SRS (Ur. Ust SRS," št. 13/63) je 
skupščina občine Vrhnika na seji 
občinskega zhota in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 26. maja 
1964 sprejela 

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka o 

krajevnih skupnostih v občini 
Vrhnika. 

1. člen 
V odloku o krajevnih skupnostih 

v občini Vrhnika (»Glasnik«, uradni 
vestnik okraja Ljubljana št. 65/63) 
se 1. člen spremeni in dopolni tako, 
da se glasi: 

V namenu, da bi se pospešilo in 
uredilo sodelovanje in medsebojna 
pomoč državljanom in potrebam 
družine ter vprašanj, ki so pomemb- 
na za napredek in razvoj naselij, se 
na območju občine Vrhnika usta- 
navljajo krajevne skupnosti z obmo- 
čij naslednjih krajevnih odborov: 

1. Krajevna skupnost Vrhnika z 
območji krajevnih odborov Vrhnika, 
Stara Vrhnika in Zaplana s sedežem 
na Vrhniki. 

2. Krajevna skupnost Verd z ob- 
močjem krajevnega odbora Verd- 
Mirke-Bistra s sedežem v Verdu. 

3. Krajevna skupnost Podlipa z 
območjem krajevnega odbora Pod- 
lipa-Smrečje s sedežem v Podlipi. 

4. Krajevna skupnost Drenov grič 
z območji krajevnih odborov Drenov 
grič-Lesno brdo in Vel. ter Mala Li- 
gojna s sedežem na Drenovem griču. 

5. Krajevna skupnost Sinja gori- 
ca-Blatna Brezovica z območji kraj 

jevnih odborov Blatna Brezovica in 
Sinja gorica s sedežem v Blatni Bre- 
zovici. 

6. Krajevna skupnost Bevke z' ob- 
močjem krajevnega odbora Bevke s 
sedežem v Bevkah. 

7. Krajevna skupnost Log z ob- 
močjem krajevnega odbora Log-Lu- 
kovica-Dragomer s sedežem na Logu. 

8. Krajevna skupnost Borovnica 
z območji krajevnih odborov Borov- 
nica, Pokojišče-Padež-Zavrh, Dol-. 
Laze, Breg-Pako, Brezovica-Niževec, 
Zabočevo-Dražica-Ohonica-Lašče-Pri- 
stava s sedežem v Borovnici. 

Z ustanovitvijo krajevnih skupno- 
sti prenehajo z delom stanovanjski 
skupnosti Vrhnika in Borovnica in 
krajevni odbori. Novo ustanovljeni 
krajevni skupnosti Vrhnika in Bo- 
rovnica' prevzameta celotno premo- 
ženje ter vse pravice in obveznosti 
odpravljenih stanovanjskih skupnosti 
Vrhnika in Borovnica. Enako pre- 
vzamejo novo ustanovljene krajev- 
ne skupnosti premoženje bivših kra- 
jevnih odborov na svojem območju. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Stev.: 2/2-025-01/63. 
Datum: 13. junij 1964. 

Predsednik skupščine 
občine Vrhnika; 

Franci Širok I. r. 

OBČINA 

GROSUPLJE 

399 
Občinska volilna komisija za vo- 

litve odbornikov skupščine občine 
Grosuplje daje v smislu 94. člena 
zakona o volitvah odbornikov ob- 
činskih in okrajnih skupščin (Ur. 
list SRS, št. 11/63). 

POROČILO 
o izidu nadomestnih volitev za od- 
bornika zbora delovnih skupnosti 
skupščine občine Grosuplje v 13. vo- 

lilni enoti z dne 26. junija 1964. 

1. V volilni enoti št. 13, v kateri 
se voli en odbornik, so bili pred- 
lagani 3 kandidati, in sicer: 

Rezka Bracovič iz Ambrusa, ki je 
dobila 72 glasov; 

Ivan Murko iz Krke, ki je dobil 
71 glasov; 

Rudolf Fink iz Znojil, ki je dobil 
46 glasov. 

Neveljavni glasovnici sta bili 2. 

Za odbornico je bila izvoljena 
Rezka Bracovič iz Ambrusa. 

Stev.: 013-1/64-1/1. 
Datum; 26. junij 1964. 

Občinska volilna komisija: 
Namestnik predsednika: 

Jože Kunič 1. r. 
Tajnik; 

Janez Koščak I. r. 

Namestnik člana: 
Janez Marolt 1. r. 

VSEBINA 
388 Odlok o ustanovitvi sklada za pre- 

živninsko varstvo kmetov občine 
Cerknica. y 

389 Odlok o ustanovitvi občinskega skla- 
da za varstvo borcev NOB občine 
Ljubi j ana-Center. 

390 Popravek odloka o pobiranju občin- 
skega prometnega davka občine Ljub- 
Ijana-Center. 

391 Odlok o razpisu nadomestnih volitev 
v občinski zbor skupščine občine 

i Ljubljana-SiSka. 
392 Odlok o potrditvi zaključnega računa 

proračuna za 1. 1963 občine Ljub- 
ljana-Siška. 

393 Odlok o proračunu za leto 1964 ob- 
čine Ljubljana-Siška. 

394 Odlok o pobiranju občinskega pro- 
metnega davka občine Ljubljana- 
Siška. 

395 Odlok o razveljavitvi odloka o de- 
lovnem času upravnih organov skup- 
ščine občine Ljubljana-Siška. 

396 Odlok o obveznih priključkih noviS 
zgradb na mestno toplovodno omrež- 
je občine Ljubljana-Siška. 

397 Odlok o obvezni notranji instalaciji 
radijskih in televizijskih anten v no- 
vih stavbah občine Ljubljana-Siška. 

398 Odlok o spremembi in dopolnitvi 
odloka o krajevnih skupnostih obči- 
ne Vrhnika. 

399 Poročilo o izidu nadomestnih volite^ 
za odbornika zbora delovnih skupn0- 

sti skupščine občine Grosuplje. 


